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Cirkas
Kovo 1-ąją mokykloje gastroliavo

Gardino cirko „Смешарики“ artistai. Į
programą įėjo žonglieriaus, linksmojo
klouno, fakyro pasirodymai. Taip pat
žiūrovams patiko scenoje pasirodę
sausumos vėžlys ir pitonas.





Nacionalinis diktantas

Kovo 2-ąją 9–11 klasiųmoksleiviai dalyvavo
VšĮ Pilietinės minties instituto
organizuojamame Nacionaliniame diktante
– tarptautiniame suaugusiųjų ir moksleivių
raštingumą skatinančiame konkurse, kuris
Lietuvoje organizuojamas jau 11 kartą.





LR Vaikų ir jaunimo sambo 
čempionatas

Kovo 3-ąją sambo būrelio nariai Linas
Matiulevičius, Aleksandras ir Sergėjus Čiveliai
kartu su treneriu Vitalijumi Rindeika dalyvavo
Lietuvos Respublikos Vaikų ir jaunimo sambo
čempionate, vykusiame Ukmergėje. Sveikiname
jaunuosius sportininkus Liną Matiulevičių ir
Sergėjų Čivelį, kurie atitinkamose svorio
kategorijose užėmė 2 vietą!





Evakuacijos pratybos

Kovo 5-ąją gaisrinės darbuotojai
mokykloje organizavo evakuacijos
pratybas bei pokalbį su 7–11 klasių
mokiniais proforientavimo, saugaus
elgesio šildymo laikotarpiu, gaisrinės

iškvietimo klausimais.





Velykinis susitikimas

Kovo 19-ąją mokykloje įvyko Velykinis
susitikimas su vienuoliu kapucinu kun.
Vytautu, kuris papasakojo apie Velykų reikšmę
žmonėms, teisingo pasirinkimo svarbą,
dvasines vertybes, kurias turime ugdyti
savyje. Linkėjo visiems būti geresniais,
gailestingesniais, kantresniais, laimino
geriems darbams.





Minint Chatynės tragediją...

Kovo 22-ąją minint Chatynės
tragedijos 75-metį mokykloje
įvyko renginys „Не смолкнет в
памяти нашей ваших сердец
колокольный звон“.





Vyresnių klasių konferencija 
Lietuvių namuose

Kovo 22-ąją 10 klasės moksleivė Taraščik Liubov
dalyvavo Vilniaus lietuvių namų Jaunųjų konsulų klubo
organizuotoje užsienio lietuvių ir respublikos mokyklų
vyresniųjų klasių mokinių konferencijoje “Patriotizmas
šių dienų visuomenėje. Ar tai kuria pridėtinę vertę”,
kurioje skaitė pranešimą “Patriotiškumo ugdymas
Pelesos vidurinėje mokykloje lietuvių mokomąja kalba”
(kuruojanti mokytoja – J. Vitkovskytė). Šioje
konferencijoje dalyvavo 32 pranešėjai iš 7 skirtingų
mokyklų, buvo perskaityta 12 pranešimų. Sveikiname
Liubą, pelniusią III vietą!




